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2018-05-20 Lofoten Open 2018

Kampresultat PBN Tekstfil Total Butler

2018-05-20 Lofoten Open 2018

informasjon

17 lag. Antall runder: 10. Frirunde (*) gir Middels+.

Plass Lag Poeng Navn
1 16 137,94 4 Amatgrer
2 5 133,66 Spilbak
3 15 125,82 Agquvavitens Venner
4 3 121,57 Burn
5 2 118,43 No double no trouble
6 6 111,48 MI IX
7 14 105,91 Helgeland
8 9 105,64 * Spredte byger
9 13 102,79 * Sjxzkta
10 7 97,13 * Lagopus Gigantus
11 4 97,02 * Reservene
12 11 95,62 * Glory Glory
13 17 92,88 * Viktory
14 8 86,41 * Nicolai & The heartbreakers
* Torrissen fan club

15 1 83,28

Lagsammensetning

Larsen - Larsen - Harr - Evenstad
Danielsen - Jakobsen - Ellingsen - Ellingsen
Statle - Torp - Sivertsen - Sunde

Lehn - Elde - Lehn - Olsen

Danielsen - Johannessen - Statle - Stenbro - Sather - Gotink

Gosvig - Wibe - Smoczynski - Johansen - Vold
Moe - Pettersen - Harding - Stanghelle
Rasmussen - Ottemo - Andreassen - Andreasen
Lindahl - Opsal - Jenssen - Rubach

Klemetsen - Solum - Solum - Brack

Andreassen - Breivik - Hellan - Langstrand
Sollie - Seljeseth - Forsaa - Tollefsen

Krgner - Pettersen - Amundsen - Johnsen - Karlsen
Heiberg-Evenstad - Andersen - Andersen - Elstad

Tangen - Stoltenberg - Torrissen - Arntzen

*

16 10 65,74

17 12 38,68 * Skanlendingan
Runde: 10
Lag
3 Burn 14
7 Lagopus Gigantus 12
4 Reservene 8
15 Aquvavitens Venner 13
1 Torrissen fan club 11
6 MI IX 16
17 Viktory 5
10 The new borns 2
-- - 9
Runde: 9
Lag
16 4 Amatgrer 2
9 Spredte byger 12
5 Spilbak 13
3 Burn 17
7 Lagopus Gigantus 1
8 Nicolai & The heartbreakers 15
14 Helgeland 6
10 The new borns 4
-- - 11
Runde: 8
Lag
14 Helgeland 9
10 The new borns 12
2 No double no trouble 15
11 Glory Glory 4
13 Sjzkta 3
16 4 Amatgrer 5
1 Torrissen fan club 17

The new borns

Pleym - Jgrgensen - Kummeneje - Hansen

Laberg - Boltds - Einem - Nilsen

IMP
Helgeland 38- 4
Skanlendingan 37- 3
Nicolai & The heartbreakers 15-11
Sjzkta 24-21
Glory Glory 16-24
4 Amatgrer 20-48
Spilbak 1-32
No double no trouble 4-54
Spredte byger

IMP
No double no trouble 45- 5
Skanlendingan 50-24
Sjzkta 38-21
Viktory 30-16
Torrissen fan club 11-17
Aquvavitens Venner 5-27
MI IX 13-35
Reservene 15-41
Glory Glory

IMP
Spredte byger 51-19
Skanlendingan 36-22
Aquvavitens Venner 15-11
Reservene 0-12
Burn 20-32
Spilbak 12-24
Viktory 7-36
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Poeng
18,44 1,56
18,44 1,56
11,50 8,50
11,14 8,86

7,17 12,83
2,49 17,51
2,00 18,00
0,00 20,00

12,00

Poeng
19,22 0,78
17,16 2,84
15,29 4,71
14,54 5,46

7,82 12,18
3,61 16,39
3,61 16,39
2,84 17,16

12,00

Poeng
18,15 1,85
14,54 5,46
11,50 8,50

6,00 14,00
6,00 14,00
6,00 14,00
2,32 17,68

13



18.04.2023, 15:25
7 Lagopus Gigantus

Runde: 7

Lag

7 Lagopus Gigantus
11 Glory Glory

13 Sj=kta

15 Aquvavitens Venner
6 MI IX

4 Reservene

14 Helgeland

12 Skanlendingan

Runde: 6

Lag

16 4 Amatgrer

6 MI IX

7 Lagopus Gigantus

5 Spilbak

15 Aquvavitens Venner

12 Skanlendingan

8 Nicolai & The heartbreakers
4 Reservene

Runde: 5

Reservene
4 Helgeland
6 4 Amatgrer
No double no trouble
Spilbak
Nicolai & The heartbreakers
Spredte byger
Torrissen fan club
Lagopus Gigantus

NBEP OUOUNRERD

Runde: 4

Lag

6 MI IX

13 Sj=zkta

7 Lagopus Gigantus
11 Glory Glory

14 Helgeland

17 Viktory

16 4 Amatgrer

1 Torrissen fan club

Runde: 3

Lag

9 Spredte byger

3 Burn

11 Glory Glory

17 Viktory

4 Reservene

2 No double no trouble
7 Lagopus Gigantus

15
10
8
1
5
14
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MI IX
Nicolai & The heartbreakers

The new borns

Nicolai & The heartbreakers
Spredte byger

Spilbak

Burn

Viktory

4 Amatgrer

No double no trouble
Torrissen fan club

Burn

Viktory

Glory Glory

Spredte byger
Helgeland

Torrissen fan club
Sjzkta

No double no trouble
The new borns

Skanlendingan
Viktory

The new borns
Glory Glory

Burn

MI IX

Aquvavitens Venner
Sjzkta

No double no trouble

The new borns

Reservene

Burn

Spilbak

Aquvavitens Venner

Spredte byger

Nicolai & The heartbreakers
Skanlendingan

MI IX

Aquvavitens Venner

The new borns

Nicolai & The heartbreakers
Torrissen fan club

Spilbak

Helgeland
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13-42

IMP
35-12
19- 1
33-16
11-10

9-20
12-37

3-38

0-39

IMP
33- 5
40-19
27-18
25-28
19-22
19-32
11-37

2-50

IMP
60- 0
68-14
46-13
34-18
27-15
30-31
10-28
14-33

IMP
35-12
30-26
21-23
10-14
18-29

6-27
12-35
10-40

IMP
36-23
23-12
17- 7
13- 5

4-17
11-33

7-50

2,32

17,68
12,00

Poeng

16,59
15,52
15,29
10,39
6,28
3,03
1,42
0,90

3,41
4,48
4,71
9,61

13,72

16,97

18,58

19,10

12,00

Poeng

17,51
16,18
13,14
8,86
8,86
5,72
2,84
0,00

2,49
3,82
6,86

11,14

11,14

14,28

17,16

20,00

12,00

Poeng

20,00
20,00
18,30
15,05
14,00
9,61
4,48
4,25
12,00

9,00
9,00
1,70
4,95
6,00
10,39
15,52
15,75

Poeng

16,59
11,50
9,23
8,50
6,28
3,82
3,41
2,16

3,41

8,50
10,77
11,50
13,72
16,18
16,59
17,84
12,00

Poeng

14,28
13,72
13,43
12,83
5,72
3,61
09,45

5,72
6,28
6,57
7,17

14,28

16,39

19,55
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12 Skanlendingan

17 Viktory

15 Aquvavitens Venner

6 MI IX

8 Nicolai & The heartbreakers
3 Burn

10 The new borns

2 No double no trouble

7 Lagopus Gigantus

4 Reservene

3 Burn

15 Aquvavitens Venner
5 Spilbak

9 Spredte byger

11 Glory Glory

7 Lagopus Gigantus
13 Sj=zkta

1 Torrissen fan club
17 Viktory

Kampresultat PBN Tekstfil Total Butler ...
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4 Amatgrer
Sjzkta

Skanlendingan
Glory Glory

Sjzkta

Spilbak

Spredte byger
Torrissen fan club
Helgeland

4 Amatgrer

Reservene

4 Amatgrer

MI IX

The new borns

Skanlendingan

Nicolai & The heartbreakers
Helgeland

No double no trouble

informasjon

PBN (Portable Bridge Notation) er et format som kan brukes til & lagre kortfordelinger, spillstensiler, turneringsresultat
eller annen bridgeinformasjon pa en enkel mate. Denne filen inneholder sluttresultatet samt alle spillstensiler og spill.
Ruter kan importere kortfiler i PBN-format. Det finnes en PBN-hjemmeside hvor du kan lese mer.

11-61

Trpt

3-0/0-3

IMP
42-16
31- 8
41-24
30-20
30-26
27-24
21-31
12-31
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1
36- 6
32-12
21- 5
19-15
26-26
l0-11
27-29
10-22

IMP
39- 6
32-12
21- 5
19-15
26-26
10-11
27-29
10-22

9,00 20,00
12,00

Poeng
18,30 1,70
15,97 4,03
15,05 4,95
11,50 8,50
10,00 10,00

9,61 10,39
9,23 10,77
6,00 14,00
12,00

Poeng
17,16 2,84
16,59 3,41
15,29 4,71
13,43 6,57
11,50 8,50
11,14 38,86

6,57 13,43
4,25 15,75
12,00
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